
 

标段编号：  2412-440305-04-01-968892002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深

圳湾片区 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中电建南方建设投资有限公司 

 

日期： 2025年03月24日 



 

资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人综合实力情况

（不评审） 

提供投标人的企业基本情况、财务负债情况、投标人

办公场所等。 注：提供企业基本情况表、近 3年财

务报表原件扫描件、固定办公场地证明（办公场所的

房产证或房屋租赁合同原件扫描件）、营业执照等证

明文件原件扫描件或截图。 

2 
投标人业绩情况（不评

审） 

提供近 3年（从招标公告第一次发布之日起倒推，在

建项目以合同签订时间或完工项目以竣工验收报告时

间为准）投标人最具代表性的同类工程施工业绩。

注：1、提供中标通知书（若有）、合同（清晰体现

合同双方名称、项目名称、项目内容、合同金额、签

订时间、项目类型等内容）、竣工验收报告（若有，

清晰体现竣工验收时间、竣工验收各方签字盖章页等

内容，已中标暂未签订合同的，可提供中标通知书）

等原件扫描件，原件备查。如无法清晰体现上述内

容，需提供业主证明，否则按无统计，由此造成的后

果由投标人自行承担。若提供证明材料不齐全或模糊

不清，业绩将不予认可。 2、一份合同只计算一个业

绩，投标人提供业绩不超过 3项，若所提供业绩超过

3项，统计时只计取前 3项业绩。 3、同类工程是指

“与本次招标内容相近或类似的项目”。 

3 
项目经理业绩情况（不

评审） 

提供项目经理近 3年（从招标公告第一次发布之日起

倒推，以竣工验收报告时间为准）以项目经理职位所

承担的最具代表性的同类工程业绩。 注： 1、业绩

证明文件须提供项目负责人能力证书（注册资格证书

及职称证书，如有）、提供合同关键页（清晰体现合

 
 



同双方名称、项目名称、项目内容、合同金额、签订

时间、项目类型、项目经理信息（合同未体现项目负

责人姓名的，可提供业主证明）等内容）、竣工验收

报告（清晰体现竣工验收时间、竣工验收各方签字盖

章页、项目经理信息等内容）等原件扫描件，原件备

查。如无法清晰体现上述内容，需提供业主证明，否

则按无统计，由此造成的后果由投标人自行承担。若

提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。 

2、一份合同只计算一个业绩，投标人提供业绩不超

过 3项，若所提供业绩超过 3项，统计时只计取前 3

项业绩。 3、同类工程是指“与本次招标内容相近或

类似的项目”。 

4 
履约评价情况（不评

审） 

提供近 3年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒

推，以履约评价证明文件时间为准）投标人最具代表

性的同类项目履约评价情况。 注： （1）提供的业

绩不超过 3项，若业绩超过 3项的，按顺序选择前 3

项。 （2）证明资料为获得建设单位合同甲方履约评

价原件扫描件，证明材料能清晰体现项目名称、履约

评价情况（优、良、合格等履约评价等级），建设单

位或合同甲方、履约评价时间等要素信息，原件备

查。若提供证明材料不齐全或模糊不清造成无法辨认

的，按无统计，由此造成的后果由投标人自行承担。 

（3）同类工程是指“与本次招标内容相近或类似的

项目”。 

5 
科技创新能力（不评

审） 

投标人提供自认为与本项目服务或设备相关或类似的

最具代表性的专利，需提供专利证书扫描件，原件备

查。 注： 1、优先提供市政领域或行业相关的代表

性的专利。 2、不超过 3项，若所提供专利超过 3

项，统计时只计取前 3项专利。 3、未按要求提供相

关材料或扫描件不清晰导致无法识别的，不予认可。 

 
 



6 
人员配备情况（不评

审） 

提供投标人拟派本项目人员情况一览表（包括项目经

理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、商务负

责人、施工员、安全员、资料员等项目管理成员） 

注： 1、提供相应注册资格证书或上岗证书或职称证

书原件扫描件。 2、提供所配备人员本单位近 3个月

（从招标公告发布当月的上一个月起倒算连续 3个

月）社保缴纳情况（社保部门网页或窗口打印资料均

可）。 

7 
企业获奖情况（不评

审） 

提供投标人近 3年（从招标公告第一次发布之日起倒

推，以获奖证书载明时间为准）同类工程获得的奖项

情况。 注： 1、证明资料为获奖证书原件扫描件，

原件备查。 2、一个证书计算一个获奖，提供获奖情

况不超过 3项，超过 3项的，统计时只计取前 3项。 

8 其他（不评审） 
投标人可自行提供综合实力证明、体现自身特点的其

它证明材料。 
   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

 
 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
投标人资信标情况汇总表（具体要求详见资信标要求一览表）： 

 

投标人基本情况 

投标人企业名称 中电建南方建设投资有限公司 法定代表人姓名 孙成山 

资质类别及等级 
市政公用工程施工总承包

壹级 

项目经理资格、职称类别

及等级 

资格：一级注册建造师

（市政公用工程） 

职称：工程师（市政工

程）、中级 

企业性质 国有 是否中小微企业 否 

投标人财务状况 

营业收入 

2021年：826001.50万元； 

2022年；667157.02万元； 

2023年：401064.94万元 

总  计：1894223.46 万元 

负债率 

2021年：76.83%； 

2022年：77.87%； 

2023年：76.30% 
平均负债率：77% 

投标人其他补充

说明 
中电建南方建设投资有限公司是中国电力建设股份有限公司的重要子公司，现注册

资本金 10亿元。截至 2024年底，公司资产总额 51.45亿元，净资产 11.55亿元。 

投标人业绩情况 

序

号 
工程名称 工程类型 

合同签订日期/竣

工验收时间 
合同金额 

(万元) 

备注 

（在建/

完工） 

1 
南山区创新大道综合提升工程施

工总承包工程Ⅱ标段 
市政工程 

2023 年 11 月 23
日 

38753.27 在建 

2 
深圳市城市轨道交通 15 号线工程

给排水管线改迁及恢复工程 
市政工程 

2023 年 11 月 8
日 

30452 在建 

3 新安二路下穿道路新建工程 市政工程 
2022 年 3 月 10

日 
37855.86 在建 

4 

深圳市城市轨道交通 12 号线二期

工程给排水管线改迁及恢复工程

12612 标段 
市政工程 

2024 年 12 月 6
日 

30188.53 完工 

项目经理业绩情况 

序

号 
工程名称 工程类型 

合同金额 

(万元) 
竣工验收时

间 
项目经理

姓名 
备注 

1 
深圳市轨道交通四期共建管

廊工程-12 号线共建管廊工

程主体工程 
市政工程 103026.63 2023-9-27 刘志朝 

项目副

经理 

 
1 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

…       

履约评价情况 

序

号 
项目名称 评价单位 评价等级 评价日期 备注 

1 
深圳市城市轨道交通 12 号线二

期工程施工总承包 
深圳市地铁集团有限公司 优秀 2024.8.6  

2 
深圳市城市轨道交通 15 号线

15101 标施工总承包工程 
深圳市地铁集团有限公司 优秀 2024.10.15  

3 
深圳市城市轨道交通 13 号线二

期（南延）工程施工总承包 
深圳市地铁集团有限公司 优秀 2024.7.18  

4 
深圳至惠州城际前海保税区至

坪地段工程先开段施工总承包 
深圳市地铁集团有限公司 优秀 2024.10.10  

科技创新能力 

序

号 
专利名称 专利说明 

专利颁发

机构 
专利颁发日

期 
备注 

1 
一种基于 AI 智能

控制的管道保护

监控装置 

本专利设计合理、结构巧妙，设置了自行

走监控机构，其能够在管道上自动行走，

并对管道周围的环境进行全天候监测，摆

脱了人工监测的制约，能够提高监测效率

和准确性。 

国家知识

产权局 
2022 年 5
月 27 日 

 

2 
一种预埋件保护

装置 

包括保护装置本体，保护板交错堆叠,保护

板两端向下凸起形成保护区域,有利于管道

及设备的预埋及后续安装等工作。 

国家知识

产权局 
2020 年 07
月 07 日 

 

3 
一种适用于建筑

工地焊接作业的

推车 

本实用新型解决了电焊机在搬运时众多部

件需要多人配合搬运，而现在只需要一到

两人搬运，节省了人力，而且搬运快速，

且无需拆卸及组装。 

国家知识

产权局 
2023 年 10
月 27 日 

 

人员配备情况 

序

号 
拟在本项目

从事职务 
姓名 职称 注册证/上岗证 

社保情况 
（*年*月--*年*

月） 
备注 

1 项目总指挥 朱旭红 
高级工

程师 
职称证：DJ2019030012008 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

2 项目经理 刘志朝 工程师 

一级注册建造师证： 
粤 1442021202202342 
一级建造师资格证（市政公用工

程） 
20210903444000003636 
安全生产考核合格证： 
粤建安 B（2022）0115837 
职称证：20210415610 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

 
2 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

3 技术负责人 何茂周 
高级工

程师 
职称证：1600101105470 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

4 安全负责人 雷宇明 
高级工

程师 

安全生产考核合格证： 
粵建安 C3（2023）0039552 
职称证：DJ2022030012012 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

5 质量负责人 刘翌晨 工程师 质量员证：2201030100296068 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

6 商务负责人 李伯富 
高级经

济师 
职称证：DJ2020030022003 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

7 安全员 王更生 工程师 
安全生产考核合格证： 
粤建安 C3（2025）0002724 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

8 安全员 李万紫 工程师 
安全生产考核合格证： 
粤建安 C3（2025）0002734 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

9 
给排水工程

师 
车连强 

高级工

程师 
职称证：DJ2020030012003 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

10 
给排水工程

师 
郑阳明 

高级工

程师 
职称证：3402001330 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

11 BIM 工程师 周宇辰 
助理工

程师 
BIM 技 能 一 级 证 书 ：

2301001023021456 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

12 造价工程师 罗剑 
高级经

济师 
一级注册造价工程师证： 
建[造] 11184400017465 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

13 劳资专管员 桂平婧 经济师 职称证：20231100144000008475 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

14 资料员 康文兵 工程师 职称证：Z342204042020 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

15 资料员 潘俊 工程师 职称证：2022050303847 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

16 施工员 朱福华 
高级工

程师 
职称证：2150561 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

17 专职联络员 彭路 经济师 职称证：201911001490000879 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

18 信息员 王保国 工程师 职称证：4100230016006 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

19 信息员 曹京 工程师 职称证：DJ2017030013007 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

20 信息员 穆森 工程师 职称证：DJ2019030013001 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

21 信息员 徐权斌 工程师 职称证：340609110005083 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

22 信息员 陈皓东 
高级工

程师 
职称证：DJ2020030012005 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

 
3 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
企业获奖情况 

序

号 
获奖名称 项目名称 获奖级别 颁奖机构 获奖日期 备注 

1 
中国电建优质

工程奖 

深圳市城市轨道交通 5 号

线二期(南延)工程(5121 标

和 5122 标) 
省部级 

中国电力建设股

份有限公司 
2022 年

11 月 
 

2 
中国电建优质

工程奖 

深圳市城市轨道交通 10 号

线工程凉帽山车辆基地和

益田停车场综合工程(1013
标段) 

省部级 
中国电力建设股

份有限公司 
2022 年

11 月 
 

3 

二 O 二四年度

上半年深圳市

建设工程安全

生产与文明施

工优良工地奖 

新安二路下穿道路新建工

程 
市级 深圳建筑业协会 

2024 年 4
月 

 

4 

2022 年度深圳

市治污保洁工

程优秀项目 
地铁装配式车站项目 市级 

深圳市生态文明

建设考核领导小

组 

2023 年 6
月 

 

备注：1、具体要求详见《资信标要求一览表》（如有）。 

2、投标人应如实填写此表。 

3、人员配备情况应至少满足以下配置要求：（1）项目总指挥 1人；（2）项目经理 1人；（3）技

术负责人 1人；（4）安全员 2人；（5）给排水工程师 2人；（6）BIM工程师 1人；（7）造价工程师 1

人；（8）劳资专管员 1人；（9）资料员 2人。 

4、表格不够可自行增加行数、页面。 

5、若投标人为中小企业，需提供《中小企业声明函》方可生效，格式详见招标文件第九章 投标文

件格式。 
  

 
4 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

1.投标人综合实力情况 

1.1 企业基本情况表 

企业注册名称 
中电建南方建设投

资有限公司 
注册资本 100000 万元 成立日期 2012 年 9 月 17 日 

企业法人代表 孙成山 企业性质 国有 

企业资质/经营许

可范围 

企业资质：市政公用工程施工总承包壹级； 
经营许可范围：建设项目投资；投资兴办实业；建设项目管理；施工总承包；技术开

发、技术咨询；设备租赁；销售建筑材料、仪器仪表、机械设备；建筑业新型功能材

料的产品研发、设计、销售、技术咨询；海港建筑、海岸堤坝、海洋隧道桥梁建筑工

程管理、技术研发、技术咨询；装配式预制构件的产品研发、设计、销售、技术咨

询。（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）。 

公司注册地址 深圳市南山区西丽街道西丽社区留仙大道创智云城 1 标段 1 栋 B 座 1102 

企业资质情况 市政公用工程施工总承包：壹级 

联系人 伍晓臻 联系电话 0755-88662106 邮箱 306279701@qq.com 

投标人其他补充

说明 
中电建南方建设投资有限公司是中国电力建设股份有限公司的重要子公司，现注册资

本金 10 亿元。截至 2024年底，公司资产总额 51.45亿元，净资产 11.55亿元。 

  

 
5 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
1.2 近 3 年财务报表原件扫描件 

2023 年度审计报告（关键页） 

 

 
6 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
7 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
8 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
9 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
10 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
11 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
12 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
13 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
  

 
14 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

2022 年度审计报告（关键页） 

 

 
15 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
16 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
17 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
18 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
19 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
20 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
21 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
22 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
  

 
23 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

2021 年度审计报告（关键页） 

 

 
24 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
25 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
26 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
27 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
28 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
29 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
30 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
31 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
32 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
 
 

 

 
33 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

1.3 固定办公场地证明（自有办公场所的房产证） 
住所信息 

 
  

 
34 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
公司在南山区办公楼面积证明 

中电建南方建设投资有限公司在深圳市南山区购置的办公楼位于西丽街道留仙大道创智

云城 1 标段 1 栋，办公楼总建筑面积 9957.86m2。 

 

 

 
35 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 

 

 
36 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 

 

 
37 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 

 

 
38 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 

 

 
39 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
  

 
40 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

1.4 营业执照原件扫描件 

 
  

 
41 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

2. 投标人业绩情况 
2.1 南山区创新大道综合提升工程施工总承包工程Ⅱ标段 

中标通知书 

  
 

42 
 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
合同关键页 

 

 
43 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
44 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
45 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
46 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
47 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
48 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
 
  

 
49 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
2.2 深圳市城市轨道交通 15 号线工程给排水管线改迁及恢复工程 

合同关键页 

 

 
50 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
51 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
52 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
53 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
54 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
55 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
  

 
56 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
业主证明 

 
 

  

 
57 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

2.3 新安二路下穿道路新建工程 

中标通知书 

 
  

 
58 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
合同关键页 

 

 
59 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
60 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
61 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
62 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
63 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
64 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
65 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
66 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 

 
67 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

  

 
68 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 

 
 
  

 
69 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
2.4 深圳市城市轨道交通 12 号线二期工程给排水管线改迁及恢复工程 12612 标段 

合同关键页 

 

 
70 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
71 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
72 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
73 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
74 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
 

  

 
75 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
业主证明 

 

 
76 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
完工证明 

 
77 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 

  

 
78 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
3.项目经理业绩情况 
3.1 一级注册建造师证 

 
  

 
79 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
3.2 一级建造师资格证 

  

 
80 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
3.3 职称证 

 
  

 
81 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
3.4 社保证明 

 

  

 
82 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
3.5 业绩证明文件 

合同关键页 

 
83 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
84 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
85 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
86 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
87 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
88 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
 

 
89 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
90 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
  

 
91 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
竣工验收报告 

 

 
92 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
93 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
94 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
95 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
96 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
97 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
98 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
99 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
100 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
101 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
102 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
  

 
103 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
104 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
105 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
106 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
107 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
108 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 

  

 
109 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
110 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
111 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
112 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
113 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
114 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
115 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 

  

 
116 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
任职文件 

 

 
117 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

 
  

 
118 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

4.履约评价情况 

4.1 深圳市城市轨道交通 12 号线二期工程施工总承包------履约评价优秀 

 
 

119 
 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
4.2 深圳市城市轨道交通 15 号线 15101 标施工总承包工程------履约评价优秀 

  

 
120 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
4.3 深圳市城市轨道交通 13 号线二期（南延）工程施工总承包------履约评价优秀 

  

 
121 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
4.4 深圳至惠州城际前海保税区至坪地段工程先开段施工总承包------履约评价优秀 

 
  

 
122 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

5.科技创新能力 

5.1 一种基于 AI 智能控制的管道保护监控装置 

 

 
123 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

5.2 一种预埋件保护装置 

 

 
124 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

5.3 一种适用于建筑工地焊接作业的推车 

 
  

 
125 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

6.人员配备情况 
人员配备情况 

序

号 
拟在本项目

从事职务 
姓名 职称 注册证/上岗证 

社保情况 
（*年*月--*年*

月） 
备注 

1 项目总指挥 朱旭红 
高级工

程师 
职称证：DJ2019030012008 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

2 项目经理 刘志朝 工程师 

一级注册建造师证： 
粤 1442021202202342 
一级建造师资格证（市政公用工

程） 
20210903444000003636 
安全生产考核合格证： 
粤建安 B（2022）0115837 
职称证：20210415610 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

3 技术负责人 何茂周 
高级工

程师 
职称证：1600101105470 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

4 安全负责人 雷宇明 
高级工

程师 

安全生产考核合格证： 
粵建安 C3（2023）0039552 
职称证：DJ2022030012012 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

5 质量负责人 刘翌晨 工程师 质量员证：2201030100296068 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

6 商务负责人 李伯富 
高级经

济师 
职称证：DJ2020030022003 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

7 安全员 王更生 工程师 
安全生产考核合格证： 
粤建安 C3（2025）0002724 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

8 安全员 李万紫 工程师 
安全生产考核合格证： 
粤建安 C3（2025）0002734 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

9 
给排水工程

师 
车连强 

高级工

程师 
职称证：DJ2020030012003 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

10 
给排水工程

师 
郑阳明 

高级工

程师 
职称证：3402001330 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

11 BIM 工程师 周宇辰 
助理工

程师 
BIM 技 能 一 级 证 书 ：

2301001023021456 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

12 造价工程师 罗剑 
高级经

济师 
一级注册造价工程师证： 
建[造] 11184400017465 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

13 劳资专管员 桂平婧 经济师 职称证：20231100144000008475 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

14 资料员 康文兵 工程师 职称证：Z342204042020 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

 
126 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

15 资料员 潘俊 工程师 职称证：2022050303847 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

16 施工员 朱福华 
高级工

程师 
职称证：2150561 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

17 专职联络员 彭路 经济师 职称证：201911001490000879 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

18 信息员 王保国 工程师 职称证：4100230016006 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

19 信息员 曹京 工程师 职称证：DJ2017030013007 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

20 信息员 穆森 工程师 职称证：DJ2019030013001 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

21 信息员 徐权斌 工程师 职称证：340609110005083 
2024年 11月-

2025年 2月 
 

22 信息员 陈皓东 
高级工

程师 
职称证：DJ2020030012005 

2024年 11月-

2025年 2月 
 

  

 
127 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.1 项目总指挥-朱旭红 

学历证 

 
  

 
128 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
  

 
129 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

  

 
130 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.2 项目经理-刘志朝 

学历证 

  

 
131 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 

  

 
132 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
一级注册建造师证 

 
  

 
133 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
一级建造师资格证 

  

 
134 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
安全生产考核合格证 

 
  

 
135 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

  

 
136 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.3 技术负责人-何茂周 

学历证 

 
  

 
137 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 
 

  

 
138 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
139 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.4 安全负责人-雷宇明 

学历证 

 

  

 
140 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 
 
 

141 
 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
安全生产考核合格证 

 
  

 
142 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
143 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.5 质量负责人-刘翌晨 

学历证 

 
  

 
144 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 

 
145 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
质量员证 

 
  

 
146 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
147 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.6 商务负责人-李伯富 

学历证 

 

  

 
148 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 

 
149 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
150 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.7 安全员-王更生 

学历证 

 

  

 
151 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 

  

 
152 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
安全生产考核合格证 

 
  

 
153 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
154 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.8 安全员-李万紫 

学历证 

 
  

 
155 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 

  

 
156 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
安全生产考核合格证 

 
  

 
157 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
158 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.9 给排水工程师-车连强 

学历证 

 
  

 
159 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 
 

160 
 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
161 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.10 给排水工程师-郑阳明 

学历证 

 
  

 
162 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 

  

 
163 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
164 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.11BIM 工程师-周宇辰 

学历证 

 

  

 
165 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 

 
166 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
BIM 证 

 
  

 
167 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
168 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.12 造价工程师-罗剑 

学历证 

 
  

 
169 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 
 
 

170 
 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
一级注册造价工程师证 

 

 
 

171 
 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
172 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.13 劳资专管员-桂平婧 

学历证 

 
职称证 

  

 
173 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
174 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.14 资料员-康文兵 

学历证 

 

  

 
175 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
  

 
176 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
177 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.15 资料员-潘俊 

学历证 

 
  

 
178 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 

  

 
179 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
180 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.16 施工员-朱福华 

学历证 

 
  

 
181 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

  

 
182 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
183 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.17 专职联络员-彭路 

学历证 

 
职称证 

  

 
184 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
185 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.18 信息员-王保国 

学历证 

 

  

 
186 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 

  

 
187 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
188 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.19 信息员-曹京 

学历证 

 

  

 
189 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 
 

190 
 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
191 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.20 信息员-穆森 

学历证 

 

  

 
192 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
 
 

193 
 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
194 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.21 信息员-徐权斌 

学历证 

 
  

 
195 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
  

 
196 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
197 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
6.22 信息员-陈皓东 

学历证 

 
  

 
198 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
职称证 

 
  

 
199 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
社保证明 

 

 
  

 
200 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

7.企业获奖情况 
7.1 深圳市城市轨道交通 5号线二期(南延)工程(5121 标和 5122标) 

 

7.2 深圳市城市轨道交通 10 号线工程凉帽山车辆基地和益田停车场综合工程(1013 标段) 

 

 
201 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
7.3 新安二路下穿道路新建工程 

 
  

 
202 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 
7.4 地铁装配式车站项目 

 
 
  

 
203 

 



第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（施工）深圳湾片区                                                 投标文件（资信标） 

 

8.其他 

无 
 

 
204 

 


	封面
	投标人综合实力情况（不评审）
	投标人业绩情况（不评审）
	项目经理业绩情况（不评审）
	履约评价情况（不评审）
	科技创新能力（不评审）
	人员配备情况（不评审）
	企业获奖情况（不评审）
	其他（不评审）

